JAvI

Favnd.o.0., Adamiceva 51, si— 1290 Grosuplje, tel.: +386 1 43 63 188, e: info@ favn.si, https ://www.favn.si

LOVOR - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

\onj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakcijski indeks pri 20°C
Optic¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
SESTAVA

Vrednost (%)
5,5
8,7
4,1
11
0,5
46,3
6,2
2,7
2,3
0,5
9,2
14

4,2

alpha- pinene
sabinene
beta-pinene
beta-myrcene
limonene

1,8 cineol
linalool

terpinene-4-ol

Laurus nobilis
LAURUS NOBILIS LEAF OIL, LINALOOL*,
LIMONENE*, EUGENOL*, CITRAL¥,
GERANIOL* (*NARAVNA SESTAVINA
ETERICNEGA OLJA)

Crna gora

Parna destilacija listov

Aromacert, IKC naravna kozmetika

Svez, lesno zelis¢ni vonj

Rahlo rumeno zeleno obarvana tekoc¢ina
0,913

1,467

-19,8°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

11.2025
10232

Glavne sestavine

alpha- terpineol
terpynil acetate cis dihydro
terpynil acetate

eugenol

methyl eugenol
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